# ایسکرا

## ۳۰۸

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

[www.iskraa.org](http://www.iskraa.org)

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

[www.m-hekmat.com](http://www.m-hekmat.com)

چهارشنبه ها منتشر میشود

۱۳ اردیبهشت ۱۳۸۵، ۳ مه ۲۰۰۶

[abdolgolparian@yahoo.com](mailto:abdolgolparian@yahoo.com)

سر دبیره: عبدال کلپریان

علیرغم سرکوب و ممانعت توسط رژیم،
کارگران مراسم های مستقل اول مه را
برپا داشتند

علیرغم تقلابهای سرکوبگرانه جمهوری اسلامی،
اول ماه مه در سنندج برگزار شد

صفحه ۲

صفحه ۲

## روز کارگر در شهر سقز گرامی داشته شد

همینجا ضمن تاکید بر اهمیت برگزاری مراسم اول مه امسال در سنندج، لازم و ضروری است که به همه فعالین اول مه خسته نباشید بگوییم و برای زحمات و ابتکارات جالبی که از خود نشان دادند و علیرغم مشکلات زیاد موفق به برگزاری مراسم روز جهانی کارگر شدند، تبریک بگوییم.

**کمیته کردستان
حزب کمونیست کارگری ایران
۱۱ اردیبهشت ۱۳۸۵
۱ می ۲۰۰۶**

بر اساس اخباری که روز ۱۱ اردیبهشت از سنندج به کمیته کردستان حزب رسیده است در جریان مراسم روز جهانی کارگری تعدادی از فعالین کمیته برگزاری اول مه سنندج باز داشت شدند. روز ۱۰ اردیبهشت سه نفر دیگر هم بازداشت شده بودند که در اطلاعیه های قبلی به اطلاع عموم رساندیم. بر اساس گزارشی که عصر روز ۱۱ اردیبهشت (به کمیته کردستان حزب رسیده است همه دستگیر شدگان اول مه آزاد شدند. اما با این حال تحت فشار قرار دادن فعالین کارگری همچنان ادامه دارد.

کمیته کردستان حزب هر نوع دستگیری و تحت فشار قرار دادن

## کارگران کرمانشاه به مناسبت اول مه دست به راهپیمائی

بصورت راهپیمائی برگشتند. در پایان این مراسم شرکت کنندگان در این راهپیمائی یکصدا شعار دادند روز جهانی کارگر گرامی باد.

قطعنامه اول مه کارگران کرمانشاه که حاوی ۱۶ بند بود در صدها نسخه در میان عابرین توزیع گردید.

**زنده باد اول مه
آزادی برای
حکومت کارگری
زنده باد جمهوری
سوسیالیستی**

**حزب کمونیست کارگری ایران
۱ مه ۲۰۰۶
۱۱ اردیبهشت ۱۳۸۴**

فلزکار، جوانمیر احمدی، را مورد بازخواست قرار دادند.

شعارها و پلاکاردهای این راهپیمائی عبارت بود از:

گرامی باد اول مه روز جهانی کارگر ما خواهان حداقل دستمزد ماهانه ۵۰۰ هزار تومان هستیم کارگران جهان قدرت شما در اتحاد و همبستگی شما است

در این رابطه حزب کمونیست کارگری ایران مردم شهر سنندج را فراخواند تا در مقابل این وحشی گری و این تعرض بایستند و اجازه ندهند نیروهای سرکوبگر وارد محلات شوند.

کمیته کردستان حزب ضمن خسته نشاید به فعالین حزب در این شهرها، فرا رسیدن اول مه را به همه کارگران و مردم آزادیخواه تبریک میگوید.

#### کمیته کردستان

حزب کمونیست کارگری ایران
۱۰ اردیبهشت ۱۳۸۵
۳۰ آوریل ۲۰۰۶

مرگ بر جمهوری اسلامی! زنده باد جمهوری سوسیالیستی!